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P RANGE - Designed to tackle even the toughest dirt

Silanos pot and utensil washers combine power, durability, and versatility in one solution. Built
with an exceptionally robust structure, they are the ideal choice for intensive cleaning of pots,
pans, trays, utensils, baskets, and containers of all sizes.

With Silanos, every wash cycle delivers impeccable results, reducing operating times and optimi-
zing efficiency in the kitchen. The reliability of our professional machines makes them the perfect
choice for those who demand high performance and long-lasting quality.

Product overview — Standard features

. Advanced LCD control panel — user-friendly yet comprehensive, with extended functionali-
ties and 4 dedicated wash cycles for maximum flexibility.

. 30-liter molded deep-drawn tank with rounded corners and a sloped bottom for easy draina-
ge towards the filters.

. Efficient double filtration system for cleaner wash water and superior results.

. Exclusive Superwash washing impellers, upper and lower, made of stainless steel, and
independent stainless steel rinsing impellers, ensuring superior washing results.

. Peristaltic rinse aid dosing.
. Break tank with rinse booster pump

. Self-draining wash pump for maximum hygiene and safety.
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P 57-60 LCD

8 FEATURES Standard

§ Control Panel LCD

g Cabinet Double Skin

2 Washing Arm 2 - SuperWash

E Rinse Arm 2 - Nozzles

g Full AISI 304 stainless steel wash tank for maximum hygiene and durability °

T; Rinse aid Dosing Peristaltic

g Break tank and rinse booster pump °

g Drain Pump

2 Detergent Dosing

_§ CRV - Heat Recovery and Steam Condenser 0,12kW

H TECHNICAL FEATURES

5 External Dimensions 685x720x1690

g 1075

i Overall Open Door 1860
Maximum Washing Height 620

g Clearance 430

é Basket Dimensions 570x620

g Tank Dimension 20
Water Consumption 2,6

TE Wash Pump 0,52

:é Tank Heater Element 2,5

; Boiler Heater Element 6

H Installed Power 6,52

g Washing Cycles 60/120/180/480

H Output Cycles for Hour 60/30/20/8

-,-% Power Supply 400V/3N/50Hz

g Noise 69

; Weight 80

£ Inlet water S5/712

1,5/3

ACCESSORIES
Hoses (1 per each): Water Loading/Draining,Transparent for rinse aid with
dipstick

Baskets: 1x24 Plates, 1 Universal Basket, 2 Cutlery Basket, 1x9 Baking Tray Rack
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NOTE TECNICHE
LAVAOGGETTH
P 5/7-60 LCD
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P RANGE - Progettate per affrontare lo sporco piu ostinato.

Le lavapentole e lavaoggetti Silanos uniscono potenza, robustezza e versatilita in un'unica
soluzione. Grazie alla loro struttura estremamente resistente, sono lo strumento ideale per il la-
vaggio intensivo di pentole, padelle, teglie, utensili, ceste e contenitori di ogni dimensione.

Con Silanos, ogni ciclo di lavaggio garantisce risultati impeccabili, riducendo i tempi operativi e
ottimizzando l'efficienza in cucina. L'affidabilita delle nostre macchine professionali le rende la
scelta perfetta per chi cerca prestazioni elevate e durata nel tempo.

Panoramica del prodotto — Caratteristiche standard

Rev001  16/10/2025

Pannello di controllo LCD avanzato — intuitivo e completo, con funzionalita estese e 4 cicli di
lavaggio dedicati per la massima flessibilita.

Vasca di lavaggio stampata da 30 It. in acciaio inox AlISI 304, con angoli arrotondati e fondo
inclinato verso il filtro.

Efficiente sistema di doppia filtrazione per acqua di lavaggio piu pulita e risultati superiori.

Esclusive giranti di lavaggio superwash, inferiori e superiori e giranti di risciacquo indipenden-
ti in acciaio inox, per garantire risultati di lavaggio superiori.

Dosaggio del brillantante tramite pompa peristaltica.
Breaktank con pompa di aumento pressione.

Pompa di lavaggio autosvuotante per massima igiene e sicurezza.
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P 57-60 LCD

CARATTERISTICHE

Pannello comandi
Carrozzeria
Giranti Lavaggio
Giranti Risciacquo

Vasca di lavaggio in acciaio inossidabile AISI 304 per la massima igiene e durata

Dosatore brillantante

Break tank e pompa di risciacquo potenziata

Pompa scarico
Dosatore detersivo

CRV - Recuperatore di calore e aspira vapori 0,12kW

DATI TECNICI

Dimensioni Esterne

Ingombro porta aperta

Altezza massima lavaggio

Passaggio Utile
Dimensioni cestello
Volume vasca

Consumo Acqua
Pompa lavaggio
Resistenza vasca
Resistenza boiler
Potenza installata

Cicli lavaggio
Produzione oraria
Alimentazione Elettrica
Rumorosita

Peso

Acqua di alimentazione

ACCESSORI

Tubi (1 per tipo): Carico/Scarico acqua, Trasparente per brillantante con pescante

Cestelli: 2x18 Piatti, 1 Cesto Universale, 2 Porta Posate, 1x9 Porta Teglie
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Standard
LCD
Doppia Parete
2 - SuperWash
2 - Nozzles
[ ]
Peristaltico

685x720x1690
1075
1860
620
430
570x620
20
2,6
0,52
2,5
6
6,52
60/120/180/480
60/30/20/8
400V/3N/50Hz
69
80
55/7-12
1,5/3
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Lavaoggetti

Optional
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1 dati, le informazioni e le immagini contenute in questo documento hanno scopo informativo e non costituiscono vincolo contrattuale. La societa si riserva il diritto di aggiornarle senza preavviso.
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